

Tika ApS

Haulundsvej 104, 9300 Sæby

CVR-nr. 12 68 46 06

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2017.

Svend B. Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tika ApS Haulundsvej 104 9300 Sæby
	CVR-nr.: 12 68 46 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend B. Krogh
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentassistance vedrørende ingeniørarbejde mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets andre værdipapirer og tilgodehavender er pr. 30. juni 2017 indregnet til kostpris, i alt tkr. 205. Værdiansættelsen heraf er afhængig af den fremtidige udvikling i det selskab, hvori der er investeret.

Ledelsen i selskabet, hvori Tika ApS har investeret, forventer væsentlig stigning i både aktivitetsniveau og resultat i det selskab, som der er foretaget investering i, hvorfor ledelsen i Tika ApS vurderer værdiansættelsen af andre værdipapirer og tilgodehavender som værende forsvarlig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttotab	-22.773	61
Andre finansielle indtægter	50.108	10
Øvrige finansielle omkostninger	-1.349	-2
Resultat før skat	25.986	69
Skat af årets resultat	-5.742	-15
Årets resultat	20.244	54
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-83.156	-47
Disponeret i alt	20.244	54

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre værdipapirer	178.570	179
Finansielle anlægsaktiver i alt	178.570	179
Anlægsaktiver i alt	178.570	179
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.491	21
Tilgodehavender i alt	26.491	21
Likvide beholdninger	330.777	403
Omsætningsaktiver i alt	357.268	424
Aktiver i alt	535.838	603

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		278.013	278
Overført resultat		58.008	142
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital i alt		<u>439.421</u>	<u>521</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	1
Selskabsskat		20.716	15
Anden gæld		75.701	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>96.417</u>	<u>82</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.417</u>	<u>82</u>
Passiver i alt		<u>535.838</u>	<u>603</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets andre værdipapirer og tilgodehavender er pr. 30. juni 2017 indregnet til kostpris, i alt tkr. 205. Værdiansættelsen heraf er afhængig af den fremtidige udvikling i det selskab, hvori der er investeret.

Ledelsen i selskabet, hvori Tika ApS har investeret, forventer væsentlig stigning i både aktivitetsniveau og resultat i det selskab, som der er foretaget investering i, hvorfor ledelsen i Tika ApS vurderer værdiansættelsen af andre værdipapirer og tilgodehavender som værende forsvarlig.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.